
 
 

Bc. Zdeněk Bartl / +420 545 135 257  V Brně 21. 6. 2023 

 

Veřejná zakázka  

0122023 Dodávka notebooku pro FRRMS 

 zadávaná v rámci Dynamického nákupního systému s názvem: Dynamického 

nákupního systému na dodávky informačních technologií II 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu dodavatele ze dne 

21. 6. 2023. Znění dotazu je doslovně převzato. 

Dotaz dodavatele č. 1 

„U položky č. 1 zadavatel požaduje notebook, který má maximální možnou cenu 16 521,-Kč 

bez DPH. Domníváme se, že notebook, který plní požadované zadání, za tuto cenu nelze 

nabídnout. Bude zadavatel akceptovat navýšení maximální možné ceny na 18 200,- Kč bez 

DPH při zachováni požadovaných technických parametrů?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel konstatuje, že předpokládaná hodnota není u této dílčí zakázky cenou limitní, 

jedná se v tomto případě o cenový předpoklad na základě průzkumu trhu v době před 

zahájením dílčí zakázky. Dodavatelé tedy mohou podat cenovou nabídku vyšší, než je 

uvedená předpokládaná hodnota. 

 

Zadavatel zároveň rozhodl, že neprodlouží lhůtu pro podání nabídek. 

 
 
 
 

 

 

….……………..…………………………………. 

Bc. Zdeněk Bartl, administrátor veřejných zakázek 

rektorát, Mendelova univerzita v Brně 

na základě plné moci ze dne 7. 4. 2022 


		2023-06-21T10:10:36+0200
	Bc. Zdeněk Bartl




